CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA QUANG CAO CANH PONG VANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA QUANG

CAO CANH PONG VANG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GOLDEN FIELD TRADING AND

ADVERTISING JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: GOLDEN FIELD

2. Mi so doanh nghiép: 0108738480

3. Ngay thanh lap: 15/05/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 21 ngach 65/19 ngd 65 Khuong Dinh, Phuong Khuwong Dinh, Quén Thanh Xuén,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0966 334 444 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Quéng c4o 7310(Chinh)
2. [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320
3. |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230

Viée to chire, xtic tién va/hodc quan ly cac sy ki¢n, nhu kinh
doanh hodc trién 1am, gidi thi¢u, hdi nghi, c6 hoac khong cod
quan 1y va cung cdp nhan vién dam nhan nhitng van dé t6 chirc
(trtr hoat dong nha nudc cim)

4. |baily du lich 7911

5. |Diéu hanh tua du lich 7912

6.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich

7. |Nha hang va céc dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
(khong bao géom kinh doanh quan bar, vii trudong, karaoke)

8.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
(Trur kinh doanh dich vu quén bar, karaoke, vii truong)

9.  |Béan budn db udng 4633

10. |In 4n , 1811
(trir hoat dong xuat ban)

11. |Dich vu lién quan,dén in 1812
(trr hoat dong xuat ban)

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 1.000.000
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8. Co dong sang lap:

1 [TRAN
QUANG THO

Phong 69 B15,
Khu tip thé Kim
Lién, Phudng
Kim Lién, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qph?m
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0350830001
59

2 INGUYEN VU
HOANG

410B,Nha8B TT
Bo Song, Phuong
Chuong Duong,
Quan Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(R)th?m
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

012750086

3 [NGUYEN
VAN LOI

S6 116 To 13 phd
Khuong Trung,
Phuong Khuong
Trung, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

013176466

4 |LE NHAT
THANH

P27 Gac 2-F4 Téap
thé CSSV,
Phuong Thugng
Dinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0010830009
98

5 |PHAM ANH
TUAN

P27 -F4 Tap thé
CSSV, Phuong
Thuong Pinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

012226542

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 15/05/2019 dén ngay 14/06/2019

2/3



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM ANH TUAN Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 10/10/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012226542

Ngay cap:  05/08/2010 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: P27 -F4, Tap thé CSSV, Phuong Thuong Dinh, Quén
Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P27 -F4, Tap thé CSSV, Phwong Thuwong Pinh, Qudn Thanh Xudn,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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